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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                                   Wrocław, dnia 20.05.2024 r. 

im. J. Gromkowskiego 

ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław 

Uczestnicy postępowania 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków  
–uzupełnienie oraz albumin i immunoglobulin poza programem lekowym (+ antybiotyki  
+ receptura + szczepionki + inne)  –  znak sprawy: PN 36/24.  
 

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  z wyjaśnieniami: 

 

 

 

Pytanie nr 1: 
 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 26 ma na myśli immunoglobulinę 10% w opakowaniach 
2.5g/25ml, 5g/50ml.10g/100ml czy immunoglobulinę 5%? 
 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny 1500 gram Immunoglobuliny ludzkiej normalnej  
– zamawiający dopuści zarówno immunoglobulinę 5% jak i 10%, pod warunkiem odpowiedniego 
przeliczenia objętości i ilości opakowań tak, żeby zgodziła się oczekiwana ilość, pozostałe zapisy 
zgodnie z SWZ.  
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 2: 
 
Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania 26. 
Zamawiający wskazała dawkę 100 mg/ml czyli 10% immunoglobuliny. 
W związku z tym czy Zamawiający miał na myśli opakowania  2,5g/25ml - 40 op,  
5g/50ml - 80 op., 10g/100ml - 100 op. ? 
 

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje wyceny 1500 gram Immunoglobuliny ludzkiej normalnej  

– zamawiający dopuści zarówno immunoglobulinę 5% jak i 10%, pod warunkiem 

odpowiedniego przeliczenia objętości i ilości opakowań tak, żeby zgodziła się oczekiwana ilość, 

pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  
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Pytanie nr 3: 
Do §6 ust.10 wzoru umowy. Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji  

lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku  

w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający 

wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu  

z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ, tj.:  Zgodnie z §6 ust.1 pkt 2 Wzoru Umowy: „w przypadku 

wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości  

dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej, Zamawiający wyraża zgodę na sprzedaż  

w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności 

ponoszenia kary przez Wykonawcę.” Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie nr 4: 
Do §7 ust.1 projektu umowy prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony  

nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu  

o §7 ust.1 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do 

rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego 

okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych. 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ, tj.: Zgodnie z §7 pkt 6 Wzoru Umowy: „W przypadku, gdy strony 

nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o pkt 1, 

zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części 

umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, 

bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.” Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

 
 
II. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający, działając na podstawie  
art. 137 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. –  PZP, dokonuje odpowiedniej zmiany treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj.: 

1)   Załącznik nr 1 do SWZ „Formularz asortymentowo-cenowy” po zmianie z dnia 
20.05.2024 r. jest załącznikiem do niniejszego pisma. 

 
 
Sporządziła: Ewa Nowakowska. 
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